
Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 

Mažos vertės viešųjų pirkimų skelbimų suvestinė 

2016 m.  rugsėjo  mėnuo 
 

 

Skelbimas apie pradėtą pirkimą 

 

Skelbimas apie nustatytą 

laimėtoją 

 

Skelbimas apie sudarytą sutartį 

 

Eil.

Nr 

 

Pirkimo objekto pavadinimas 

 

Pirkimo būdas 

ir jo 

pasirinkimo 

priežastys 

 

Pirkimo data 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

Numatom

a kaina 

Eur.(PVM

) 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

Pirkim

o kaina 

Eur.(P

VM) 

 

Pirkimo 

data 

 

1 
 

700/5 Alyva, antifrizas 5l., žieminis 

stiklų pov. 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

 

2016-09-02 
 

Artūro Butavičiaus 

personalinė įmonė 

 

28,00 

 

Artūro Butavičiaus 

personalinė įmonė 

 

28,00 

 
2016-09-19 

Vienkartinė 

 

 

2 

 

Kompleksinis kelionių draudimo 

polisas 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

 

2016-09-02 
 

AB „Lietuvos 

draudimas“ 

 

5,79 

 

AB „Lietuvos draudimas“ 

 

5,79 

 

2016-09-19 

Vienkartinė 

 

3 
 

Autobuso bilietai 

 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

 

2016-09-04 
 

Lux Express Estonia 

AS 

 

51,45 

 

Lux Express Estonia AS 

 

51,45 

 
2016-08-12 

Vienkartinė 

 

4 

 

 

Kelto bilietas 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

 

2016-09-04 
 

JARDOLINIJA 

 

14,70 

 

JARDOLINIJA 

 

14,70 

 
2016-08-12 

Vienkartinė 

 



 

5 

 

Vaistinėlė įmonėms  

 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

 

2016-09-09 

 

UAB „Nemuno 

vaistinė“ 27 fl. 

 

11,08 

 

UAB „Nemuno vaistinė“ 27 

fl. 

 

11,08 

 

2016-09-19 

Vienkartinė 

 

6 

 

 

Privalomieji pirmos pagalbos 

mokymai 

Higenos įgūdžių mokymai 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2016-08-25 
Klaipėdos 

raj.savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras 

 

12,75 

 

Klaipėdos raj.savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras 

 

12,75 

 

2016-09-05 

Vienkartinė 

 

 

7 

 

Įvairios prekės 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2016-08-24 

 

UAB “SKUODO 

RIEŠUTAS“ 

 

 

18,37 

 

UAB “SKUODO 

RIEŠUTAS“ 

 

 

18,37 
 

2016-09-19 

Vienkartinė 

 

 

8 
 

Grindų valymo rinkinys 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2016-09-15 
 

UAB „GERDUVA“ 

 

204,56 

 

UAB „GERDUVA“ 

 

204,56 

 
2016-09-21 

Vienkartinė 

 

9 
 

Gelsva molio masė 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2016-09-16 
 

UAB „ADI keramika' 

 

24,20 

 

UAB „ADI keramika' 

 

24,20 

 

2016-10-05 

Vienkartinė 

 

10 
Reflecta cr180x180 1:1 BL 

FRAME 

Projektoriaus laikikliai 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 
2016-09-20 UAB „SKYTECH.LT“ 183,23 UAB „SKYTECH.LT“ 183,23 

2016-10-05 

Vienkartinė 

 

11 
 

Nekrologas 2016-09-02 

Skelbimas 2016-09-16 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 
2016-09-20 UAB „Mūsų žodis“ 36,00 UAB „Mūsų žodis“ 36,00 

2016-10-05 

Vienkartinė 

 

12 Rankų džiovintuvas, muilo 

dozatoriai 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2016-09-26 
UAB „Kesko Senukai 

Digital“ 
52,43 

UAB „Kesko Senukai 

Digital“ 
52,43 

2016-09-28 

Vienkartinė 



 

 

13 
 

Įvairios prekės 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2016-09-26 
UAB „SKUODO 

ŪKINĖS PREKĖS“ 
94,04 

UAB „SKUODO ŪKINĖS 

PREKĖS“ 
94,04 

2016-09-28 

Vienkartinė 

 

 

14 Kanceliarinės prekės 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

 

2016-09-26 
UAB “Viskas Jūsų 

kontorai“ 
84,55 UAB “Viskas Jūsų kontorai“ 84,55 

2016-10-05 

Vienkartinė 

 

 

15 Vandens šildytuvas 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

 

2016-09-27 UAB 'Pigu“ 52,39 UAB 'Pigu“ 52,39 
2016-09-28 

Vienkartinė 

 

16 
Puokštės 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2016-09-30 UAB „Gėlių raštas“ 19,50 UAB „Gėlių raštas“ 19,50 

 

2016-10-05 

Vienkartinė 

 

 

17 

 

Lietuvos gimnazijų asociacijos 

nario mokestis 

 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 

 

2016-09-01 

 

Lietuvos gimnazijų 

asociacija 

45,00 Lietuvos gimnazijų asociacija 45,00 

 

2016-10-05 

Vienkartinė 

 

 

18 
Apskaičiuotos pajamos už kitas 

paslaugas 

Apklausa 

žodžiu ir raštu 
 

2016-09-30 

Apskaičiuotos pajamos 

už kitas paslaugas 

 

22,32 

Skuodo Bartuvos 

progimnazija 

 

22,32 

 

Skuodo 

Bartuvos 

progimnazija 

 

 

 

 



Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 

Mažos vertės viešųjų pirkimų skelbimų suvestinė 

2016 m. spalio  mėnuo 
 

 

Skelbimas apie pradėtą pirkimą 

 

Skelbimas apie nustatytą 

laimėtoją 

 

Skelbimas apie sudarytą sutartį 

 

Eil.

Nr 

 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

 

Pirkimo būdas ir jo 

pasirinkimo 

priežastys 

 

Pirkimo data 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

Numatom

a kaina 

Eur.(PV

M) 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

kaina 

Eur.(PV

M) 

 

Pirkimo data 

 

1 
 

Praustuvas Cersant 

Market 50 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-10-03 
 

ŽŪKB „LITBERA“ 

 

70,33 

 

ŽŪKB „LITBERA“ 

 

70,33 

 
2016-10-07 

Vienkartinė 

 

 

2 

 

Grėblys 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-10-04 
 

UAB „SKUODO 

ŪKINĖS PREKĖS“ 

 

13,00 

 

UAB „SKUODO ŪKINĖS 

PREKĖS“ 

 

13,00 

 

2016-11-07 

Vienkartinė 

 

3 
 

Lentelės gamyba 

5x12cm 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-10-06 

 

 

UAB „Mandarinas“ 

 

 

10,00 

 

 

UAB „Mandarinas“ 

 

 

10,00 

 

 

2016-10-07 

Vienkartinė 

 

 

 

4 

 

 

Video 

kūrimas,redagavimas ir 

publikimas 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-07 
 

VŠĮ 'ŠVIETIMO 

TINKLAS“ 

 

84,00 

 

VŠĮ 'ŠVIETIMO 

TINKLAS“ 

 

84,00 

 
2016-10-13 

Vienkartinė 



 

5 
 

Keleivių vežimo 

paslaugos  

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-06 
 

UAB „Skuodo 

autobusų stotis 

 

137,83 

 

UAB „Skuodo autobusų 

stotis 

 

 

137,83 

 
2016-10-11 

Vienkartinė 

 

6 
 

Aliejus lempoms,įvairios 

prekės 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-13 

 

UAB “SKUODO 

RIEŠUTAS“ 

 

 

16,99 

 

UAB “SKUODO 

RIEŠUTAS“ 

 

 

16,99 
 

2016-10-19 

Vienkartinė 

 

 

7 

 

Metinis programos 

vykdytojo kvalif. Kėlimo 

mokestis 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-11 
 

Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras (Dofe 

skyrius) 

 

116,00 

 

Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras (Dofe skyrius) 

 

116,00 

 

2016-10-19 

Vienkartinė 

 

8 
Garo ir karšto vand. 

Vamzdis pr.meistro 

mokymas 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-29 UAB „SDG“ 60,00 UAB „SDG“ 60,00 
2016-10-19 

Vienkartinė 

 

9  Kasetės HP , monitorio 

kabeliai 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-05-30 UAB „Notus“ 114,00 UAB „Notus“ 114,00 
2016-10-19 

Vienkartinė 

 

 

10 

 

MS -mokinių „Būk 

kapitonu „dalyvių 

maitinimas 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-10-15 

 

 

UAB „Skuodiškių 

užeiga“ 
200,00 UAB „Skuodiškių užeiga“ 200,00 

2016-10-18 

Vienkartinė 

 

 

11 

 

RCF LF 18N401žemų 

dažnių 

garsiakalbiaix2vnt. 

 

 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-10-17 

 

UAB „Varlė“ 

 

546,48 

 

UAB „Varlė“ 

 

546,48 

 

2016-10-19 

Vienkartinė 



 

 

12 
Energetikos darbuotojų 

atestavimas mokymas 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-10-17 

 

UAB „SDG“ 

 

117,85 

 

UAB „SDG“ 

 

117,85 

 
2016-10-27 

Vienkartinė 

 

13 
 

1st Trnr Tests w Answ 

Audio cds/Peter May 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-10-19 UAB „Humanitas“ 74,00 UAB „Humanitas“ 74,00 

2016-10-27 

Vienkartinė 

 

14 
 

Esu šaukiamas, katalikų 

tikybos vadovėlis 9 

kl.2012 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-10-19 

 

UAB „Katalikų 

pasaulio leidiniai“ 

113,64 

 

UAB „Katalikų pasaulio 

leidiniai“ 

113,64 

 
2016-10-27 

Vienkartinė 

 

 

15 

 

Žemė 10.Geografijos 

vad.Laikas 11.Istorijos 

vadovėlis 1d.2d. 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-10-19 

 

K. Mickevičiaus 

leidykla „BRIEDIS“ 

386,50 

 

K. Mickevičiaus leidykla 

„BRIEDIS“ 

386,50 

 
2016-10-27 

Vienkartinė 

 

 

16 

 

Už kiemelio pastato 

modernizavimo 

papildomus darbus 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-10-21 UAB „Skobartas“ 2155,00 UAB „Skobartas“ 2155,00 

2016-10-27 

Vienkartinė 

 

 

17 

 

„Skuodo duona“ ir kiti 

gaminiai 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-10-20 G.Jucevičiaus IĮ. 42,51 G.Jucevičiaus IĮ. 42,51 

2016-10-27 

Vienkartinė 

 

18 
 

Mikseris,krepšio,tinklini

o kamuoliai 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-21 

 

UAB „Pigu“ 

 

123,72 

 

UAB „Pigu“ 

 

123,72 

 
2016-10-27 

Vienkartinė 



 

19 Keleivių vežimo 

paslaugos  

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-10-19 

UAB „Skuodo 

autobusų stotis 

 

29.00 

 

UAB „Skuodo autobusų 

stotis 

 

29.00 

2016-10-25 

Vienkartinė 

 

 

20 

 

Už edukacinę programą 

„Dvaro saldaininė', 

„Dvaro kepiniai“ 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-10-19 Kretingos muziejus  91,00 Kretingos muziejus  91,00 

2016-10-25 

Vienkartinė 

 

21 

 

Higenos įgūdžių 

mokymai 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 
2016-10-21 

Klaipėdos 

raj.savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras 

3,77 
Klaipėdos raj.savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras 
3,77 

 

2016-10-27 

Vienkartinė 

 

 

 

22 

 

2 klasės mažųjų 

autobusų TA {BRN298} 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-21 
UAB „Telšių techninių 

apžiūrų centras“ 
23,46 

UAB „Telšių techninių 

apžiūrų centras“ 
23,46 

 

2016-10-27 

Vienkartinė 

 

 

23 

 

Matematikos vad IVKL 

Id., II d.Matematika MK 

gimn IV kl. 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-20 UAB „Alma littera“ 48,22  UAB „Alma littera „ 48,22 

 

2016-10-27 

Vienkartinė 

 

 

 

 

 

24 

 

Keleivių vežimo 

paslaugos  

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-20 

 

UAB „Skuodo 

autobusų stotis“ 

140,00 

 

UAB „Skuodo autobusų 

stotis“ 

140,00 
2016-10-21 

Vienkartinė 

 

 

25 

Juodosios keremikos 

edukaciniai užsiėmimai 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-20 Mindaugas Jankauskas 130,00 Mindaugas Jankauskas 130,00 
2016-10-25 

Vienkartinė 



 

26 
 

Kopijavimo/skenavimo 

paslauga 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-10-24 

 

IĮ “7bitai“ 

 

19,80 IĮ “7bitai“ 19,80 
2016-10-25 
Vienkartinė 

 

 

27 

 

 

Kanceliarinės prekės  

 

 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

 

 

2016-10-17 

 

 

 

UAB“Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

 

 

22,34 

 

 

 

UAB “Viskas Jūsų kontorai“ 

 

 

22,34 

 

 

 

2016-09-05 

Vienkartinė 

 

 

28 
 

Keleivių vežimo 

paslaugos  

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-28 

 

UAB „Skuodo 

autobusų stotis 

105,27 

 

UAB „Skuodo autobusų 

stotis 

105,27 

 
2016-11-05 

Vienkartinė 

 

 

29 

 

Ženkliukai ir tušinukai 

su logo 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-10-24 

 

UAB „RENESA  

 

200,00 

 

UAB „RENESA“ 

 

200,00 

 
2016-11-07 

Vienkartinė 

 

30 
Egzaminatorius.lt prieiga 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-27 UAB E.mokykla 44,44 UAB E.mokykla 44,44 
2016-11-07 

Vienkartinė 

 

31 
Užsuktukas 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-31 UAB „Skobartas“ 41,99 UAB „Skobartas“ 41,99 
2016-11-07 

Vienkartinė 

 

 

32 Vejapjovės guolis 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-31 
UAB „Sodo ir miško 

mažoji technika 
9,00 

UAB „Sodo ir miško mažoji 

technika 
9,00 

 

2016-11-07 

Vienkartinė 

 

 



 

 

33 
Įvairios prekės 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-10-28 
UAB „Skuodo ūkinės 

prekės 
51,09 UAB „Skuodo ūkinės prekės 51,09 

2016-11-07 

Vienkartinė 

 

 

34 

 

Puokštė 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-10-28 

 

 

UAB „Gėlių raštas“ 

 

 

4,60 

 

 

UAB „Gėlių raštas“ 

 

 

4,60 

 

 

2016-11-07 

Vienkartinė 

 

 


